

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1.ชื่อโครงการ โครงการปรับปรุงต่อเติมห้องเก็บขององค์การบริหารส่วนตำบลโคกหินแฮ่ หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลโคกหินแฮ่ อำเภอเรณูนคร จังหวัดนครพนม 2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 179,000 บาท (-หนึ่งแสนเก้าหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน-) 3. ลักษณะงานโดยสังเขป โยทำการทาสีใหม่ ทำรางน้ำฝน ทำประตูทางเข้า พร้อมมุงหลังคาใหม่ รายละเอียดตามประกาศกองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลโคกหินแฮ่ รายละเอียดตามแบบมาตรฐาน ท1 - 01 4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 16 เดือน กันยายน พ.ศ. 2563 เป็นเงิน 179,000 บาท 5. บัญชีประมาณการราคากลาง 5.1 พร. 4 จำนวน 2 แผ่น 5.2 พร. 5 จำนวน 1 แผ่น 6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง 6.1 นายณรงค์ฤทธิ์ นักบุญ ตำแหน่ง เจ้าพนักงานการเงินและบัญชีชำนาญงาน เป็นประธานกรรมการ 6.2 นางจริยา นิตะโคตร ตำแหน่ง นักวิชาการศึกษาปฏิบัติการ เป็นกรรมการ 6.3 นางไพรวัลย์ ยงยงค์ ตำแหน่ง ครู เป็นกรรมการ		
---	--	--



สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลโคกหินแฮ่

- ☐ โครงการ ปรับปรุงต่อเติมห้องเก็บของ อบต.โคกหินแฮ่
- ☐ ปริมาณงาน ทาสีใหม่ ทำรางน้ำฝน ทำประตูทางเข้า มุงหลังคา
- ☐ สถานที่ก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลโคกหินแฮ่ ต.โคกหินแฮ่ อ.เรณูนคร จ.นครพนม
- ☐ หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลโคกหินแฮ่
- ☐ ประมาณราคาตามแบบ ปร. 4 จำนวน 1 แผ่น
- ☐ ประมาณราคาเมื่อวันที่ 14 เดือน กันยายน พ.ศ. 2563

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน จำนวนเงิน / บาท	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง เป็นเงิน/บาท	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	135,186.31	1.3056	176,499	
2	ป้ายโครงการ			3,000	
	เงินล่วงหน้าจ่าย..... 0.00 %				
	เงินประกันผลงานหัก..... 0.00 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้..... 5.00 %				
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม..... 7.00 %				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			179,499	
	คิดเป็นเงินประมาณ	หนึ่งแสนเจ็ดหมื่นเก้าพันบาทถ้วน		179,000	

ตามคำสั่ง อบต.โคกหินแฮ่ เลขที่ 364/2563 ลงวันที่ 16 กันยายน 2563

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้ว

เห็นชอบให้ประมาณราคานี้เป็นราคากลาง

ลงชื่อ ประธานกรรมการ

(นายณรงค์ฤทธิ์ นักบุญ)

ลงชื่อ กรรมการ

(นางจริยา นิตะโคตร)

ลงชื่อ กรรมการ

(นางไพรวัลย์ ยงยันท)

ลงชื่อ ผู้เห็นชอบ

(นายเกษมศักดิ์ ทิพย์วงศ์)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

ลงชื่อ ผู้อนุมัติ

(นายสันติ ศรียะไชย)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบล

ชื่อโครงการ ปรับปรุงต่อเติมห้องเก็บของ อบต.โคกหินแฮ่

ปริมาณงาน ทาสีใหม่ ทำรางน้ำฝน ทำประตูทางเข้า มุงหลังคา

สถานที่ก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนโคกหินแฮ่ ต.โคกหินแฮ่ อ.เรณูนคร จ.นครพนม

ประมาณการโดย นายชาตรี ศรีเรือง ตำแหน่งผู้อำนวยการกองช่าง

แบบ ป.ร.4

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้าง								
	1.1 แผ่นหลังคาเหล็กกริดลอน	132.00	ตร.ม.	136.00	17,952.00	-	-	17,952.00	
	1.2 เชิงชายไม้สำเร็จรูป 1"× 6"	46.00	ม.	95.00	4,370.00	25.00	1,150.00	5,520.00	✓
	1.3 สกวยัดแผ่นเหล็กกริดลอน	5.00	กล่อง	250.00	1,250.00	-	-	1,250.00	✓
	1.4 ค่าแรงเชื่อมประกอบโครงหลังคาพร้อมมุงหลังคา	132.00	ตร.ม.	-	-	170.00	22,440.00	22,440.00	✓
	1.5 ค่าแรงรื้อถอนโครงหลังคา พร้อมขนย้าย	132.00	ตร.ม.	-	-	30.00	3,960.00	3,960.00	✓
	1.6 เหล็กกล่องสี่เหลี่ยม ขนาด 1"×2"	25.00	ฟ่อน	230.00	5,750.00	-	-	5,750.00	✓
	1.7 เหล็กตัวซี ขนาด 100 × 50 × 20 × 2.3	5.00	ฟ่อน	425.00	2,125.00	-	-	2,125.00	✓
	เหล็กตัวซี ขนาด 2.3 มม. ยาว 6 เมตร ขนาด 75 × 45 × 15 มม.	10.00	ตร.ม.	371.15	3,711.50			3,711.50	✓
	1.8 กระเบื้องเคลือบปูพื้น ชนิดลวดลาย ขนาด 12" × 12"	90.00	ตร.ม.	240.00	21,600.00	158.00	14,220	35,820.00	✓
	1.9 ประตูเหล็ก ขนาด สูง 2.5 เมตร ยาว 3 เมตร 1 ชุด	1.00	ชุด	5,000.00	5,000.00	-	-	5,000.00	✓
	1.10 ประตูเหล็ก ขนาด สูง 2.5 เมตร ยาว 5 เมตร 1 ชุด	1.00	ชุด	10,000.00	10,000.00	-	-	10,000.00	✓
	1.11 ค่าแรงรื้อถอนฝ้าผนัง พร้อมขนย้าย	15.00	ตร.ม.	-	-	-	1,000.00	1,000.00	จ้างเหมา
	1.12 ทรายหยาบ	4.00	ลบ.ม.	250.00	1,000.00	40.0	160.0	1,160.00	✓
	1.13 คอนกรีตผสมเสร็จ 1:2:4	2.00	ลบ.ม.	1,915.89	3,831.78	-	-	3,831.78	✓
	1.2 เหล็กตะแกรง (wire mesh) ขนาด 20 × 20 # หน้า 4 มม	18.00	ตร.ม.	25.00	450.00	10.00	180.00	630.00	✓
	ยาแนว	10.00	ถุง	65.00	650.00	-	-	650.00	✓
	น้ำมันสน	1.00	แกลลอน	179.00	179.00	-	-	179.00	✓
	สีรองพื้นปูนเก่า	1.00	ถัง	587.03	587.03	-	-	587.03	✓

ปริมาณงาน ทาสีใหม่ ทำรั้วใหม่ ทำประตูทางเข้า มุงหลังคา
 สถานที่ก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนโคกหินแฮ่ ต.โคกหินแฮ่ อ.เรณูนคร จ.นครพนม
 ประมาณการโดย นายชาติ ศรีเรือง ตำแหน่งผู้อำนวยการกองช่าง

แบบ ป.ร.4

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
2	งานสี								
	2.1 สีนํ้าพลาสติก ทาภายใน	66.00	ตร.ม.	35.00	2,310.00	✓	34.00	2,244.00	✓
	2.2 สีนํ้าพลาสติก ทาภายนอก	69.00	ตร.ม.	40.00	2,760.00	✓	34.00	2,346.00	✓
	2..3 สีนํ้ามัน	20.00	ตร.ม.	40.00	800.00	✓	38.00	760.00	✓
	2.4 รางนํ้าฝน	12.00	ม.	200.00	2,400.00	✓	-	-	✓
	รวม							2,400.00	✓
	ตามคำสั่ง อบต.โคกหินแฮ่ เลขที่ 364/2563 ลงวันที่ 16 กันยายน 2563							135,186.31	✓

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้ว
 เห็นชอบให้ประมาณราคานี้เป็นราคากลาง

ลงชื่อ ประธานกรรมการ
 (นายณรงค์ฤทธิ์ นกบุญ)

ลงชื่อ กรรมการ
 (นางจริยา นตะโคตร)

ลงชื่อ กรรมการ
 (นางไพรัชย์ ยงยันต์)

ลงชื่อ ผู้เห็นชอบ
 (นายเกษมศักดิ์ ทิพย์วงศ์)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล
 ลงชื่อ ผู้อนุมัติ
 (นายสันติ ศรียะไชย)
 นายกองค์การบริหารส่วนตำบล